Ἐπτάμηνος, ὁ, ἢ, Qui septem mensium est. Et τὸ ἐ. sc. ἔμβρυον, aut tale quid, Partus s. Fœtus septem mensium. [“Ad Diode. S. 1, 27.” Schæf. Mss. Schleusner. Lex. V. T.]

Ἀλιτόμηνος, sive Ἡλιτόμηνος, Eustathio ὁ ἀλιτήσας, i. e. ἀμαρτῶν s. ἀποτηχῶν, τῶν συνῆθων ἐννέα τοῦ τοκετοῦ μηνῶν: de quo et supra post Ἀλιτέω. Lat. Exterricineum appellant. [\* Ἡμιμήνιον, Gl. Semestre.]

Καταμήνιος, Menstruus, ἔμμηνος et ἐπιμήνιος: κ. αἷμα, Menstruus sanguis, i. e. Sanguis in muliere superfluous, alterum generationis principium, Gorr., ap. quem plura. Ceterum menstrui nomen, ut Idem docet, non a propria substantia, sed ab accidente inditum ei est: quod singulis mensibus ejus excretionem natura molitur: nec, sive natura, sive præter naturam supprimitur, ob id desinit menstruus sanguis dici. Vide et Plin. 7, 15. Frequentius absolute dicitur καταμήνιον et καταμήνια: in quo posteriori subaudiri potest καθάρματα. Alex. Aphr. Probl. 2. Ἡ φύσις διὰ τὴν τοῦ ἐμβρύου διάπλασιν τὸ καταμήνιον συνάγει πᾶν ἐν τῇ μήτρῳ, Totum sanguinem menstruum in matrice colligit. At καταμήνια crebro ap. Aristot. reperies, a quo et γυναικεῖα synonymos appellantur, H. A. 7, 2. Ἡ δὲ τῶν γυναικείων ὀρμὴ γίνεται περὶ φθίνοντας τοὺς μῆνας. Et mox, Καὶ ταῖς μὲν συνεχῶς καθ' ἕκαστον ὀλιγάκις τὰ καταμήνια φοιτᾷ, παρὰ μῆνα δὲ τρίτον ταῖς πλείσταις. Paulo post, Τὰ γυναικεῖα γίνεται πολλάκις τρις τοῦ μηνὸς, ἕως ἂν συλλάβωσι. [“Καταμήνια, Wakef. S. Cr. 3, 164. 4, 90. Heringa Obs. 105.” Schæf. Mss.] Καταμηνηώδης, Menstrualis, Menstruus: καταμηνηώδες περιττωμα, Menstruum excrementum, Gaza interpr. Plinio autem Menstrualis mulier est, cui menses fluunt. [Aristot. Gen. Anim. 2, 8.]

[\* Μεσομήνιον, Gl. Idus. \* Μεσομηνία, ἢ, Laurent. Lydus de Mens. p. 34.] Ὀκτώμηνος, Qui octo mensium est, [Xen. K. 7, 6. Aristot. H. A. 842. 878. “Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 2, 54. Ὀκτώμηνος, ibid.” Schæf. Mss. \* Ὀποσάμηνος, Hippocr. 1120.

Ἄ Foës. Lobeck. Phryn. 663.] Πάμμηνος, Per omnes menses durans, Qui perpetuis volvitur mensibus, Soph. El. (851.) Κάγω τοῦδ' ἴστωρ, ὑπερίστωρ, Πανσύρτωρ παμμήνῳ πολλῶν Δεινῶν τε στυγνῶν τ' ἀχέων, ubi παμμήνῳ Schol. exp. πολυχρονίῳ καὶ πολυερεῖ. Vide autem de toto h. l. meam annot. cum alijs editam. Πεντάμηνος, Qui quinque mensium est, [Lobeck. Phryn. 416.] Pro quo dicitur ET Πεντέμηνος, Etym., qui videtur innuere hoc posterius πεντέμηνον esse antiquius priori πεντάμηνος, et in eo servari integrum numerale nomen πέντε, sicut in πεντεσύριγγον ξύλον. [Lobeck. l. c. Osann. Philem. p. xxxv. “Ad Mær. 321. Thom. M. 702. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 2, 54.” Schæf. Mss. \* Τελεόμηνος, Soph. Trach. 826. \* Τελεϊόμηνος, Const. Manass. Chron. p. 4.” Boiss. Mss.] Τετράμηνος, Qui quatuor mensium est. Et τὸ τ., Quod quatuor mensium est, Spatium quatuor mensium, i. e. Quatuor menses. Quidam Quadrimestre interpr.; ea forma, qua dicitur Bimestre et Trimestre. [Lobeck. Phryn. 549. “Diod. S. 1, 656. Toup. Opusc. 2, 283.” Schæf. Mss.]

Τρίμηνος, ὁ, ἢ, Qui trium mensium est, Trimestris: τρίμηνοι πυροὶ ap. Hes., Trimestre frumentum, qui et σσημηνιοὶ, ut ap. Eund. habetur; non tamen sine suspitione erroris: quippe pro quo reponendum videatur σιτάνιοι, ut ap. Diosc. paulo post in Τριμηνιαῖος: vel σπτάνιοι, ut ap. eund. Hes. alibi Theophr. H. Pl. 8, 1. ubi περὶ ὄψισπόρων sermo est, Οἶον πυρῶν τι γένος καὶ κριθῶν ὁ καλοῦσι τρίμηνον, διὰ τὸ ἐν τοσοῦτῳ τελειοῦσθαι, Quod trimestri temporis spatio ad frugem perveniat et maturescat. Perperam tamen ibi SCRIBITUR Τρίγωνος: sed reponendum esse τρίμηνον, tum res ipsa planum facit, tum alii ll. evincunt: ut c. 4. ejusd. libri, Καὶ τὸ τῶν τρ. καὶ τῶν διμήνων, καὶ εἴ τι γένος ἐν ἐλάττοσιν ἡμέραις τελειοῦται, καθάπερ φασὶν εἶναι περὶ τὴν Εὐβοίαν, τετταράκοντα ἡμέραις ἀπὸ τῆς σπορᾶς ἀδρύνονται καὶ τέλος ἴσχουσιν. Unde Plin. 18, 7. Est et bimestre circa Thracium sinum, quod quadragesimo die quam satum est, maturescit. Et mox, In tantum fallitur Columella, qui ne trimestris quidem proprium genus existimarit esse, cum sit antiquissimum. Græci Trimenon vocant. Rursum Theophr. Τρ. δὲ πολλοὶ καὶ πανταχοῦ κοῦφοι. Et Plin. de amylo, Proximum e trimestri quodam minime ponderoso tritico. Item τρίμηνον, Trimestre temporis spatium: ad Hebr. 11, (23.) Ἐκρύβη τρίμηνον ὑπὸ τῶν πατέρων αὐτοῦ, Tres menses. [“Sed et ἡ τρίμηνος dicitur Trimestre, Herod. 2, 124. Ἐργάζοντο κατὰ δέκα μυριάδας ἀνθρώπων αἰεὶ τὴν τρ. ἐκάστην.” Schw. Mss.] Τρίμηνος dici videtur etiam Qui singulis tribus mensibus fit, Tertio quoque mense: ut ἐπιμήνιος et ἔμμηνος, Qui unoquoque mense. Theophr. H. Pl. 9, 9. de superstitione in herbarum quarundam effossione, Ἀντεμβάλλειν γὰρ τῇ γῆ παγκαρπίαν μελιτούτταν, ὅταν δὲ τὴν ξίριν, τρίμηνος μελιτούττας ἀντεμβάλλειν μισθόν, Tertio quoque mense quasi pretium radicis evulsæ concjicere in cavernam. Videtur autem confirmare hæc interpr. l. Herodoti in Ἐπιμήνιος c. [\* “Τριμήνιος, Musgr. Heracl. 779.” Schæf. Mss. \* Τρισκαϊδεκάμηνος, Eust. ll. E. p. 425, 47.]

Τριτόμηνης, ἰδος, ἢ, Tertia mensis dies, quæ et τρίτη μηνὸς ἴσταμένου. Suid., Τὴν τρίτην τοῦ μηνὸς τρ. ἐκάλουν: qua die nata creditur Minerva, ideoque ΔICTA Τριτογένεια. Apud Hes. vero δξυτόνωσ scribitur τριτομηνίς: quod et ipse exp. ἢ τρίτη τοῦ μηνὸς.

Μηνιαῖος, Menstruus: μηνιαία κάθαρος, Alex. Aphr. Menstrua purgatio: ἢ ἔμμηνος, ἐπιμήνιος, καταμήνιος κάθαρος. [LXX. Lev. 27, 16. Num. 3, 15. 18, 16. 26, 62.] Δεκαμηνιαῖος, Decimum mensem agens, Decem mensem complens, Plut. Numa, Δεκαμηνιαῖον βρέφος, Fœtus decem menses in utero manens. Item (ibid. 12.) δεκαμηνιαῖος χρόνος, Tempus decem mensium. [\* Διμηνιαῖος, Geop. 17, 3, 3. Gl. Bim�struus: Διμηνιαῖον Bim�struum. \* Ἐννεαμηνιαῖος, Qui novem mensium est, Chrys. in Gen. Or. 40. T. 1. p. 171, 42. \* Ἐνναμηνιαῖος, Idem Hom. 34. T. 5. p. 218, 10.” Seager. Mss. \* Ἐξαμηνιαῖος, Apollod. 3, 4, 3.] Ἐπταμηνιαῖος, Septimum mensem agens; Qui septimo mense in lucem editus est: